SUMA PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL. ................................. 2.100.887,41 Euros 

19% Gastos generales y beneficio industrial.........................................   399.168,61 Euros 

SUMA PRESUPUESTO DE CONTRATA………............................................. 2.500.056,02 Euros 

Lo que hace un gasto total de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL CINCUENTA Y SEIS EUROS CON DOS 

CÉNTIMOS. 

2.-EVALUACIÓN DE INDEMNIZACIONES Y/O EXPROPIACIONES.  

En las presentes obras de Urbanización, a las que sirve de base el Plan Especial que se redacta, no se 

contemplan indemnizaciones por derribos, expropiaciones o destrucciones.